

SJ Entreprise ApS

Marievangsvej 103

4200 Slagelse

CVR-nummer 40258981

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. april 2024

Steffen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

SJ Entreprise ApS
Marievangsvej 103
4200 Slagelse

Telefon: 50999585
Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 40258981
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Steffen Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 577 TDKK mod et overskud på 411 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter TDKK 1.015.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.422.834	855
1	Personaleomkostninger	-639.550	-306
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.431	-18
	Resultat før finansielle poster	749.853	531
	Finansielle indtægter	10.746	4
	Finansielle omkostninger	-5.754	-7
	Resultat før skat	754.845	528
	Skat af årets resultat	-177.402	-117
	Årets resultat	577.443	411
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	500.000	300
	Overført resultat	77.443	111
	Resultatdisponering i alt	577.443	411

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.035	89
	Materielle anlægsaktiver	400.035	89
	Anlægsaktiver i alt	400.035	89
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.313	140
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	606.559	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	483.845	120
	Tilgodehavender	1.101.716	260
	Likvide beholdninger	233.853	1.215
	Omsætningsaktiver i alt	1.335.569	1.476
	Aktiver i alt	1.735.604	1.564

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	465.106	388
	Foreslået udbytte	500.000	300
	Egenkapital i alt	1.015.106	738
	Hensættelser til udskudt skat	22.690	8
	Hensatte forpligtelser	22.690	8
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	237.513	321
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.998	117
	Anden gæld	76.038	189
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.259	191
	Kortfristede gældsforpligtelser	697.808	818
	Gældsforpligtelser i alt	697.808	818
	Passiver i alt	1.735.604	1.564
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	50	388	300	738
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	77	500	577
Egenkapital ultimo	50	465	500	1.015

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	521.859	241
Pensioner	25.885	0
Andre omkostninger til social sikring	32.787	19
Øvrige personaleomkostninger	59.019	46
Personaleomkostninger i alt	639.550	306

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	606.559	0
Aconto faktureret	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	606.559	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Steffen Jensen Holding 2016 ApS og Steffen Jensen Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
